Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

 (ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	   От  10 ноября 2011 года № 51

О внесении дополнения в Положение

о Контрольно-ревизионной комиссии
МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов Важинского городского поселения № 46 от 29 сентября 2011 года, руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Областным законом Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет депутатов Важинского городского поселения РЕШИЛ:

1. п. 2 Положения о Контрольно-ревизионной комиссии МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов от 29.09.2011г. № 46 дополнить п.п. 2.11 следующего содержания:

       2.11. Председатель Контрольно-ревизионной комиссии, а также лица, претендующие на замещение указанной должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, Ленинградской области, муниципальными нормативными правовыми актами.
        2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить Постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам Совета депутатов Важинского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования
                                                              Л.И. Молова